Quinta-feira, 29 de Abril de 2021 | Edição N°1.382|Caderno I 2

AVISO DE TERMO DE DISTRATO DE CONTRATO – ABRIL/2021

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte Termo de Distrato:
Empresa: LIGIO TARSO CARVALHO DA SILVA/ME, CNPJ n° 22.660.566/0001-82, referente ao contrato nº
032/2019, celebrado em 01/07/2019, tendo seu último Termo Aditivo nº 001/2020, com vigência para o dia
30/06/2021; Objeto: Prestação de serviços gráficos e impressão, para atender as solicitações da Câmara
Municipal de Simões Filho; Fundamento Legal: artigo 78, inciso XII e 79 inciso II, § 1º da Lei 8.666/93;
Processo Administrativo nº 066/2021; Data da assinatura do Termo: 19/04/2021. Erivaldo Costa dos Santos
– Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 29 de abril de 2021.